
 
 

                                             

Pozvánka na jednání tematických pracovních skupin  

v rámci přípravy 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje  

pro území MAS POHODA venkova 

na období 2014 – 2020 
 

Termín:    čtvrtek 26. června 2014  

Místo setkání:   Areál Přírodního divadla v obci Val 

Časový harmonogram:  17:00 h. jednání pracovních skupin : 

    VYBAVENOST OBCÍ, VOLNÝ ČAS, CESTOVNÍ RUCH 
 

    18:00 h. jednání pracovních skupin:   

    ZEMĚDĚLSKÉ PODNIKÁNÍ, NEZEMĚDĚLSKÉ PODNIKÁNÍ 

 

Kdo se může zúčastnit: jednání tematických pracovních skupin se může zúčastnit každý z území, kdo má zájem o rozvoj našeho 

regionu a chce se podílet na tom, kam budou v programovacím období 2014 - 2020 směřovat finanční prostředky nejen 

z evropských fondů…  
 

Vítáni jsou zástupci veřejného (obce, svazky obcí, příspěvkové organizace, …), soukromého (zemědělské i nezemědělské 

podnikatelské subjekty, fyzické osoby, …) i neziskového sektoru (hasiči, spolky, kluby atd.), ale i všichni ostatní… 
 

Tematické pracovní skupiny: První blok od 17 h. zaměřený na: infrastrukturu, bydlení, školství, zdravotnictví, životní 

prostředí, služby, volnočasové a spolkové aktivity, sport, kulturu, zájmovou činnost, rozvoj cestovního ruchu atd.) 

    Druhý blok od 18 h. zaměřený na: zemědělské a nezemědělské podnikání v regionu 
 

Program:    1) Úvod, nastavení jednoduchých pravidel 

    2) Zhodnocení SWOT analýzy podle dodaných podkladů 

    3) Odsouhlasení vize v dané tematické oblasti 

    4) Upřesnění dílčích cílů k dosažení vize v dané tematické oblasti 

    5) Návrh aktivit pro realizaci stanovených cílů v dané tematické oblasti 

    6) Diskuse 

    7) Závěr 

Máte zájem o to, jak bude náš region vypadat v roce 2022 ? 
Chcete se podílet a přispět k rozvoji svého regionu ?   

 Zapojte se do přípravy Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území  
MAS POHODA venkova na plánovací období 2014 – 2020 !!!  

        www.pohodavenkova.cz  
 

V případě, že připravujete či uvažujete o konkrétním záměru, vyplňte Projektový list, který si je možné stáhnout na 
www.pohodavenkova.cz pod odkazem Strategie 2014+. 

http://www.pohodavenkova.cz/

